

Årsredovisning

för

Be Great Nordic AB

Org.nr. 559426-7436

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-29.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Jenny Svensson, Verkställande direktör

2025-04-29

Styrelsen och verkställande direktören för Be Great Nordic AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Be Great Nordic AB har sitt säte i Helsingborg och tillhandahåller konsulttjänster till företag och individer i Sverige. Företaget vänder sig till företag med föreläsningar och coaching kring klimakteriet för såväl medarbetare som chefer och HR. Företaget bedriver även konsultverksamhet inom management-uppdrag.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	2 211 114	1 629 678
Resultat efter finansiella poster	644 416	463 144
Balansomslutning	1 152 873	793 904
Soliditet (%)	60,45	49,09

Kommentar flerårsöversikt

Omsättningen har ökat jämfört med föregående år, vilket främst förklaras av en ökad uppdragsvolym samt att föregående räkenskapsår omfattade en kortare period.

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	270 261	295 261
Utdelning		-200 000		-200 000
Balanseras i ny räkning		270 261	-270 261	0
Årets resultat			374 851	374 851
Belopp vid årets utgång	25 000	70 261	374 851	470 111

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	70 261
Årets resultat	374 851
Summa	445 111

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	200 000
Balanseras i ny räkning	245 111
Summa	445 111

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att utdelning lämnas med 200 000 kr, vilket motsvarar 80,00 kr per aktie.

Styrelsen föreslår att utbetalning av utdelning skall ske i omedelbar anslutning till årsstämman.

Styrelsen har gjort bedömningen att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till dom krav som verksamhetens art, omfattning och risker ställer på storleken av det egna kapitalet, och bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt. Den förslagna vinstutdelningen är därför förenlig med vad som anges i aktiebolagslagen 17 kap. 3§ andra och tredje styckena.

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-03-17 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 211 114	1 629 678
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 211 114	1 629 678
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-104 237	-62 968
Övriga externa kostnader		-225 170	-208 244
Personalkostnader	2	-1 238 163	-895 421
Summa rörelsekostnader		-1 567 571	-1 166 633
Rörelseresultat		643 544	463 045
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		876	142
Räntekostnader och liknande resultatposter		-4	-43
Summa finansiella poster		872	99
Resultat efter finansiella poster		644 416	463 144
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-166 605	-119 000
Summa bokslutsdispositioner		-166 605	-119 000
Resultat före skatt		477 811	344 144
Skatter			
Skatt på årets resultat		-102 960	-73 883
Årets resultat		374 851	270 261

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		228 302	251 933
Övriga fordringar		21 459	132 436
Summa kortfristiga fordringar		249 761	384 369
Kassa och bank			
Kassa och bank		903 112	409 535
Summa kassa och bank		903 112	409 535
Summa omsättningstillgångar		1 152 873	793 904
SUMMA TILLGÅNGAR		1 152 873	793 904

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	25 000
Summa bundet eget kapital		25 000	25 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		70 261	0
Årets resultat		374 851	270 261
Summa fritt eget kapital		445 111	270 261
Summa eget kapital		470 111	295 261
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		285 605	119 000
Summa obeskattade reserver		285 605	119 000
Kortfristiga skulder			
Leverantörsskulder		102 275	21 988
Skatteskulder		2 044	45 641
Övriga skulder		166 187	207 617
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		126 651	104 397
Summa kortfristiga skulder		397 156	379 643
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		1 152 873	793 904

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Not 2 – Medelantalet anställda

Medelantalet anställda

	2024-12-31	2023-12-31
Medelantalet anställda	1,00	1,00

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Helsingborg

Eva Jenny Svensson

2025-04-29

Styrelseledamot, Verkställande direktör